
INFORMACE STK PFS PRO VŠECHNY SOUTĚŽE 

SOUTĚŽNÍ ROČNÍK  2023-2024 

JARO 

OD 27.11.2023 JE MOŽNÉ ZADÁVAT TERMÍNY UTKÁNÍ 

STK upozorňuje na termín do kdy je možné zadávání termínů u soutěží:  

VŠECHNY SOUTĚŽE  

TERMÍN JE DO 18.02.2024  

U všech soutěží je od  19.02.2024  možné měnit termíny pouze dohodou o změně. 

1) OD 19.02.2024 DO 24.2.2024 JE POPLATEK SNÍŽEN NA 150,-KČ ZA ZMĚNU 

2) NESOUHLAS S TERMÍNEM UTKÁNÍ, KTERÝ JE UVEDEN MIMO 

ÚŘEDNĚ STANOVENÉ HRACÍ DNY A ČASY, JE MOŽNÉ DO 24.02.2024. NESOUHLAS 

JE  NUTNÉ ZASLAT V PÍSEMNÉ PODOBĚ SOUPEŘI  A V KOPII STK PFS. 

KLUB, KTERÝ OBDRŽÍ NESOUHLAS S TERMÍNEM UTKÁNÍ, JE POVINEN 

NAHLÁSIT  NOVÝ TERMÍN UTKÁNÍ NEJPOZDĚJI  DO 01.03.2024!!!!!! V PŘÍPADĚ, ŽE 

TAK NEUČINÍ, BUDE TERMÍN UTKÁNÍ NAŘÍZEN STK PFS V ÚŘEDNĚ STANOVENÉ 

HRACÍ DNY, DLE TERMÍNOVÉ LISTINY. TYTO  ZMĚNY PODLÉHAJÍ  STANDARTNÍMU 

POPLATKU 300,- KČ 

3) POKUD KLUB MĚL ZMĚNU POŘADATELSTVÍ  V PRŮBĚHU PODZIMNÍ ČÁSTI 

SOUTĚŽE A JEHO UTKÁNÍ JEŠTĚ NENÍ ZMĚNĚNO, JE POTŘEBA  ABY SI DOMLUVIL 

TERMÍN SE SOUPEŘEM  A TEN UVEDL V HLÁŠENCE O UTKÁNÍ  A DO POZNÁMKY 

NAPSAL HRACÍ PLOCHU, KDE BUDE UTKÁNÍ SEHRÁNO. NA ZÁKLADĚ TĚCHTO 

INFORMACÍ, BUDE POŘADATELSTVÍ  ZMĚNĚNO. 

4) DRUŽSTVA  KTERÁ HRAJÍ SVÁ DOMÁCÍ UTKÁNÍ NA PRONAJATÝCH HRACÍCH 

PLOCHÁCH SI ZKONTROLUJÍ,  ZDA JE HŘIŠTĚ DOBŘE UVEDENO, POKUD TAK 

NENÍ, UPŘESNÍ HRACÍ PLOCHU  V POZNÁMCE K UTKÁNÍ. 

5) POSLEDNÍ DVĚ KOLA V SOUTĚŽÍCH  A1A, A2A, A2B, A3A, A3B (30 KOLO A 16 

KOLO) JSOU NAŘÍZENA. TATO UTKÁNÍ BUDOU SEHRÁNA  STRIKTNĚ DLE 

TERMÍNOVÉ LISTINY JARO 2024.  ZMĚNY BUDOU POVOLENY JEN VE 

VÝJÍMĚČNÝCH PŘÍPADECH,  NA ZÁKLADĚ PÍSEMNÉ ŽÁDOSTI  S UVEDENÍM 

DŮVODU ZMĚNY DORUČENÉ STK,  NEJPOZDĚJI 7 DNŮ PŘED KONÁNÍM UTKÁNÍ. 

TATO ZMĚNA BUDE PROJEDNÁNA NA ZASEDÁNÍ STK.  

 

STK PFS 27.11.2023 


